Shelter Plus

Standaarduitrusting: Houtdesign interieur « Openslaande ramen met

verduistering en hor « 230V elektrisch circuit « Oplooprem « Opklapbare
bank « Hefdak met 1,98m stahoogte « Binnen/buiten keuken « 60L koelkast o
Gas- en waterleiding « Vloerverwarming « Zwarte tentlijsten « Zwarte

disselafdekking « Kastverdeler

Vanaf € 23.750

Exterieur

Polar blue + zwart

Interieur

Silva Zwart

Opties

Bagageluik linksvoor

Plissé hordeur

Opzettafel

Luifel grijs+blauwe zijkanten
Safetypakket

Fietsendrager Superb Zwart
Verhoging MTM naar 900kg
Steady disselslot SCM gekeurd
CEE Kabel + verloop
Tempo 100

Turquoise antraciet

Ex-huurvoordeel 4186 O7-WHN-4

€1.3560

€0

€325
€285
€245
€1.095
€750
€570
€ 369
€130
€50
€170
€0
€-2.500

Totaal € 26.579

Afbeeldingen zijn indicatief en kunnen mogelijk afwijken van de werkelijkheid.
Aan deze prijskaart kunnen geen rechten ontleend worden.
Configuratie-ID: 30956

Wat je binnenhaalt
De Shelter doet zijn naam eer

aan. Een compacte caravan,
gekenmerkt door zijn praktische
ontwerp en een unieke
uitstraling.

Afmetingen & gewichten

Totale lengte 460 cm
Opbouwbreedte 183 cm
Stahoogte 198 cm
Totale hoogte 219 cm
Leeggewicht 620 kg
Maximaal gewicht 750 kg

Leeggewicht exclusief opties. Maximaal
gewicht op te hogen tot 900 kg

Plattegrond




